ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ; 88.142.302/0001-45 - Fone/Fax: (55) 3281 1351 - Rua XV de Novembro, 438 - CEP: 96570-000 - Caçapava do SuI-RS

CONTRATO DE DESENVOLVIMENTO DE SITE N0. 4304/2013

Termo de Contrato de desenvolv imento de
site, que fazem entre si, de um lado o
MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL e de
outro lado à empresa CONSULT
INFORMÁTICA LTDA.

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, pessoa jurídica de Direito
Público, inscrito no CNPJ sob n0 88.142302/0001-45, neste ato representado pelo Sr.
Prefeito Municipal Otomar Vivian, brasileiro, casado, professor, portador do CPF sob- n0

232.047.880-91, residente e domiciliado nesta cidade, doravante denominado
CONTRATANTE, e a Empresa CONSULT INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob
01.018.680/0001-33 e no Cadastro Estadual sob o n0 013/0035262, com sede na Rua
Benjamin Constant, n0. 785, nesta cidade, neste ato representado pelo seu diretor Sr.
Eugênio Carlos Corrêa Mônego, brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de
Identidade n 1017053479, inscrito no CPF sob o n0, 362.058.000-63, residente e
domiciliado na Rua Bento Gonçalves, n0 687, Bairro Centro, nesta cidade de Caçapava do
Sul-RS.

DO OBJETO DO CONTRATO

CLÁUSULA PRIMEIRA: A CONTRATANTE e a CONTRATADA
firmam o presente contrato desenvolvimento de site para divulgação do município de
Caçapava do sul via poder executivo;

Desenvolv imento:

a) Layout do site:
- O conteúdo do Layout é ilustrativo.
- A foto do topo ficará mudando automaticamente de tempo em

tempo, mostrando alguns pontos turísticos do município.
- Na página inicial, colocamos os itens mais importantes do site,

incluindo vídeos que poderão ser incorporados diretamente do Youtibe, um banner para
divulgar eventos e um plugin social do Facebook, deixando o site mais interativo.

- No desenvolver do projeto ou conforme a necessidade ele pode
sofrer algumas alterações.

b) Descrição do Site: Menu

Caçapava do sul: Conheça Caçapava, História, Mapa, Eventos; ^